
買参⼈各位 
令和 2 年 12 ⽉吉⽇ 

 

奈 良 県 花 き 植 ⽊ 農 業 協 同 組 合 
奈良県磯城郡⽥原本町⼤字⼋⽥ 208‐1 

 
 

鉢花市 市⽇変更に関するお知らせ 
 
 
 平素は格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 
 ⾒出しの件に関して、12 ⽉ 28 ⽇(⽉)の鉢花市ですが、注⽂対応のみとさせ
ていただきます。それに伴って、12 ⽉ 24 ⽇(⽊)が本年の⽌市となります。お
間違えの無いようお気をつけください。 
 
 注⽂の締め切りは、12 ⽉ 21 ⽇(⽉)鉢花市終了後までとさせていただきま
す。ただし、美浜オーキッドの胡蝶蘭に関しましては、12 ⽉ 18 ⽇(⾦)を締め
切りとし、お渡しは 12 ⽉ 23 ⽇(⽔)となります。美浜オーキッドの胡蝶蘭の
注⽂は、担当の⼭⽥までご連絡いただきますようお願い致します。 
 
 ご注⽂いただきました商品について、運送便の都合により⼿配できない商
品もございますので、あらかじめご了承いただきますよう宜しくお願い致し
ます。 
 

ご注⽂は鉢花課担当までお願い致します。
Tel:0744-32-6961
Fax:0744-33-6315

 


